[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 января 2013г.                     пгт Усть-Абакан                               № 6
О внесении изменения в решение Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 27.11.2012г. № 55 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Усть-Абаканский поссовет»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством, в соответствии с п. 6 ч. 1 статьи 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,

Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 27.11.2012г. № 55 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Усть-Абаканский поссовет» следующего содержания:

1) абзац четвертый подпункта а пункта 2 изложить в следующей редакции:

«- приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства;».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Направить настоящее Решение для подписания и опубликования в газете «Усть-Абаканские известия» Главе Усть-Абаканского поссовета В.Н. Панину.

Глава

Усть-Абаканского поссовета                                                            В.Н. Панин